quia longam non habet licentiam uita mortalium et quia longo noi 

durat tempore super terram memoria defunctorum, illud clare intuen 

quia opera pietatis et misericordiee interminabilem fructum haben 

seternse in ceelo memoriee, iuxta modum a deo concessse sibi facultati 

contulit se ad studia misericordise et pietatis, consulens quiden 

caritati fratrum temporaliter et accumulans sibi premia füturse beati 

tudinis ceternaliter. Statuit igitur diem suee dormitionis in Xpo pe 

singulos annos frequentari uotiuis fratrum orationibus et elemosinis 

quibus etiam in ipso die in pane et uino et pisce plenissimam admini 

strari precepit caritatem refectionis, addens huic tarn pise donatior 

nocturni luminaris continuationcm subministrari in eo uidelicet locc 

ubi ipse uiuus decreuerat se mortuum sepulchrari. Insuper uero iuxt 

suse largitatis bonitatem puerorum adaugeri precepit panem, in quart 

scilicet sua parte quam prius esset maiorem, per XY maldaria tritic 

ad expletionem si X sint pueri. Post ordinatam et tarn pie composi 

tarn huius benignitatis traditionem conuertit se ad sanctorum aposto 

lorum dignissimam uenerationem, ad quam dignius et sollempniu 

apud nos quam prius celebrandam in eorum singulorum natalicii 

prouidit fratribus in pane et uino congruam exhibitionem refectioni; 

Et ut hec pise uoluntatis eius traditio apud successores suos stabil 

in posterum et firma perduret, de curti sua in Honsuerte, quai 

pie respectu huius donationis ipse acquisierat, in die sui anniuersar 

tarn in eulogio fratrum quam in stipendiis pauperum et in äugend 

pane puerorum II talenta persolui constituit. Ex quibus XXY sc 

in eulogio fratrum et elemosinis pauperum, XV uero qui supersur 
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in XY maldariis tritici pucrorum distribuantur. Ad conquirenda uero 

luminaria et ad coneelebranda ut dictum est sanctorum apostolorum 

sollempnia dedit ipse ultra Renum in Fr im eres heim mansum 

Boldonis, persoluentem IIII sol et IIII bracia tritici et II m 

pisarum, nec non et alterum dimidium mansum alterius Baldonis, 

persoluentem XXX m tritici. Insuper uero Y bracia tritici ex eadem 

uilla. His Omnibus ad uotum suum ita compositis et ordinatis huius 

testimonii cartam subnotari precepit et in capitulo cunctis fratribus 

regulariter contradidit. 

Pr 1 fol. 34. 

XXI. Als Nachfolger Ottos führen die Register Adolf *) von 

Berg und Rudolf von Helfenstein auf, von denen der erstere nicht 

ganz ein Jahr, der andere bis 1113 der Abtei vorgestanden haben